
Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na  odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com

Vlastnosti
mikrovláknová utěrka

210 g

40x40 cm

barvy: modrá, zelená,

červená, žlutá

objednací kódy:

modrá - 241.HT02101B

zelená - 241.HT02104G

žlutá - 241.HT02102Y

červená - 241.HT02103R

Víceúčelová utěrka pro snadný úklid

PRODUKTOVÝ LIST 241.HT02101B | 241.HT02102Y | 241.HT02103R | 241.HT02104G 

Čistí a leští současně.
Mytí oken, vyčistí vany, umyvadla, dřezy, obklady a nábytek,
ozdobné sklo a porcelán, čištění textilního a koženého
čalounění, obuvi, skvrn na textilu a kobercích.
Automobily - mytí skel, karoserie a interiéru automobilu. 
Rozměr: 40x40 cm.
Gramáž: 210 g.
Složení: 80% polyester, 20% polyamid.
Dostupné barvy: modrá, zelená, červená, žlutá.
Údržba: Vyprat před prvním použitím. Lze prát do 60°C. 

Pletená mikrovláknová utěrka pro úklid veškerých povrchů,
zejména v sanitární a umývárenské oblasti, na mytí oken,
skleněných a dalších ploch. Nezanechává šmouhy.

KUCHYNĚ

UTĚRKA MIKROVLÁKNO HYGOTRENDY

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

08_2023

VÍCE O PRODUKTECH

POVRCHY | OKNA

KOUPELNA

WC, SANITA

http://www.hygotrendgroup.cz/
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz


WWW.HYGOTREND.COM

KUCHYŇSKÉ POVRCHY HYGOTRENDY
ČIŠTĚNÍ KUCHYŇSKÝCH POVRCHŮ A PLOCH

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU

KOMPLETNÍ ŘADA
PRO HYGIENU A ÚKLID

Odmašťuje a čistí kuchyňskou linku, pracovní
desky, obklady, nerezové součásti,  vybavení,
zařízení,  spotřebiče. Efektivně a rychle si
poradí s kuchyňskou mastnotou. Příjemná
vůně.

ČISTIČ NA KOUPELNY
NA SANITÁRNÍ A UMÝVÁRENSKE POVRCHY
KOUPELNY, UMYVADLA VANY, SPRCHOVÉ
KOUTY, OBKLADY ATD.

21H.HT4K05009

Odstraňuje usazeniny vodního kamene a rzi,
pravidelné používání snižuje četnost úklidu.
K přímému použití, pro hygienickou čistotu,
čistý a lesklý povrch.

21C.HT2B05009
SANITA VODNÍ KÁMEN A REZ 
SANITÁRNÍ A UMÝVÁRENSKÁ OBLAST 
 VODNÍ KÁMEN, REZ, MINERÁLNÍ A MOČOVÉ
USAZENINY

Rychle a s maximální účinností odstraňuje
vodní kámen, minerální, močové, olejové, 
 hořečnaté usazeniny a rez. Čištění keramiky,
obkladů, umyvadel, van, vodovodních baterií,
toaletních mís, pisoárů, sprchových koutů,
nerezových součástí a vybavení. 

21C.HT3S07506


